
Uchwała nr 1/2022 

Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Wiśniowej Górze  

z dnia 15.09.2022 r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji dni wolnych  

od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w roku szkolnym 2022/2023 

przedstawionych przez Dyrektora Szkoły  

 

 

Na podstawie art. 84 ust. 1 pkt 4 Ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. 

z 2017 r. poz. 59) oraz na podstawie § 5 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 5 października 2010 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie organizacji roku 

szkolnego (Dz.U. z 2010 r. Nr 186 poz. 1245) Rada Rodziców postanawia: 

 

§ 1 

 

Pozytywnie zaopiniować ustalone przez Dyrektora Szkoły dodatkowe dni wolne od zajęć 

dydaktyczno-wychowawczych, których wykaz stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  

…………….…………………………………… 

(podpis Przewodniczącego Rady Rodziców) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 

Dniami wolnymi będą następujące dni:  

• 31 października 2022 (poniedziałek)   

•  2 maja 2023 (wtorek) 

•  4 maja 2023 (czwartek) 

•  23, 24, 25 maja 2023  (wtorek, środa, czwartek – egzamin ósmoklasistów) 

•   9 czerwca 2023 (piątek) 

•  19 czerwca 2023 (poniedziałek) 

 

 


